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FEDERAŢIA ROMÂNĂ DE NATAŢIE ŞI 

PENTATLON MODERN 
 

   

CAMPIONATUL NATIONAL DE JUNIORI C + D 

SIBIU 07 -09.05.2019 

 

 

ORDINEA DE  START 

 

JUNIOARE D 2008– 2009 

 

NR 

CRT 

NUME ŞI PRENUME ANUL 

NAŞTER

II 

CLUBUL 1M 3M PL. 

1 CRISTEA IOANA 2008 C.S.M. BACĂU 12 1 13 

2 MOLDOVEAN 

ALEXANDRA 

2008 C.S.M. BACĂU 7 7 6 

3 CIOBANU IRIS 2008 C.S.M. BACĂU 16 14 9 

4 FLORESCU ANGELICA 2009 C.S.M.BACAU 11 12 10 

5 IACOB GEORGIANA 2009 S.C.M. BACĂU 18 5 11 

6 FILIP IULIA 2008 LER BUC. 5   

7 SAVA MAIA 2008 LER BUC. 1 - - 

8 GISCA ALEXANDRA 2009 C.S.M. BACAU 14 8 16 

9 TOFAN EMMA 2008 TRIUMF BUC. 6 10 4 

10 GUTU ANOUK 2008 S.C.M.BACAU 8 15 8 

11 BARBUTA LARISA 2009 S.C.M. BACĂU 15 6 12 

12 TODERASC DARIA 2009 STEAUA BUC 13 2 5 

13 MATASARU DARA 2009 S.C.M. BACAU 2 13 15 

14 CRETU TEODORA 2008 STEAUA BUC 17 7 3 

15 RUSU SONIA 2008 C.S.S. SIBIU 4 - 6 

16 GUTU HANNAH 2009 TRIUMF,BUC 3 4 1 

17 DRAGHICI ANA 2009 C.S.M. SIBIU 10 3 7 

18 LUCA MIHU LUANA 2008 C.S.M. SIBIU 4 8 - 
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CAMPIONATUL NATIONAL DE JUNIORI C + D 

SIBIU 07 -09.06.2019 
 

 

 

JUNIOARE C 2006 - 2007 
 

NR 

CRT 

NUME ŞI PRENUME ANUL 

NAŞTERII 

CLUBUL 1M 3M PL. 

 COJOCARU 

MIRABELA 

2007 C.S.M. BACAU 8 7 2 

2 BRINCOVEANU 

ANDA 

2007 C.S.M. BSCSU 6 4 8 

3 SANDU MARINA 2006 OLIMPIA BUC 10 1 7 

4 CIUCIUDAU 

IASMINA 

2007 S.C.M.BACAU 1 3 1 

5 ELLAHI NAZANIN 2006 TRIUMF BUC. 7 6 6 

6 GIGIU ALEXIA 2006 LER BUC. 9 2 - 

7 LEPADATU 

ALEXANDRA 

2007 C.S.S. SIBIU 2 - - 

8 MUNTEAN IULIA 2007 C.S.M. SIBIU - 8 5 

9 PETRE ANA 2007 C.S.M. SIBIU 4 5 - 

10 KATO HERERA 2007 TRIUMF BUC 3 - 4 

11 SOCATE BIANCA 2007 STEAUA BUC 5 - 4 

12 SOCATE RALUCA 2007 STEAUA BUC 11 9 3 
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CAMPIONATUL NATIONAL DE JUNIORI C + D 

SIBIU 07 -09.06.2019 

 

 

JUNIORI  D 2007 - 2008 

NR 

CRT 

NUME ŞI PRENUME ANUL 

NAŞTERII 

CLUBUL 1M 3M PL. 

1 CHIRIAC ADRIAN 2008 C.S.M. BACAU 9 2 6 

2 DRAGOMIR NICU 2007 OLIMPIA BUC 3 4 7 

3 BERA ALEXANDRU  2008 CSM SIBIU 7 9 7 

4 COSMA MIHAI 2009 C.S.S. SIBIU 7 3 3 

5 RUJAN ANTONIO 2008 C.S.M. SIBIU 1 6 5 

6 PREDICA TEODOR 2009 TRIUMF BUC 4 1 1 

7 CAZACU PETRU 2009 TRIUMF BUC 2 7 4 

       

       

       

 

 

 
 

JUNIORI  C 2006 - 2007 

NR 

CRT 

NUME ŞI PRENUME ANUL 

NAŞTE

RII 

CLUBUL 1M 3M PL. 

1 PASCARIU DENIS 2007 S.C.M. BACAU 6 2 2 

2 PETER MINEA 2007 OLIMPIA BUC 4 6 4 

3 MORHAN JONATHAN 2007 C.S.S.SIBIU 8 1 - 

4 DIMA EDUARD 2006 SCM BACĂU 5 4 5 

5 POPESCU BOGDAN 2006 SCM BACĂU 1 7 1 

6 BUTNARIU ROBERT 2006 STEAUA BUC. 2 5 6 

7 VONICA PAUL 2007 C,S,S,SIBIU 10 - - 

8 DENGHEL DRAGOS 2007 C.S.S. SIBIU 7 - - 

9 KONIG DOMINIK 2007 C.S.M. SIBIU 9 3 3 

10 BUTNARIU ROBERT 2006 STEAUA BUC. 2 5 6 
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CAMPIONATUL NATIONAL DE JUNIORI C + D 

SIBIU 

 

REZULTATE TRAMBULINĂ 3M JUNIORI D 

Locul Nume şi prenume Anul naşterii Clubul Rezultatul 

I PREDA TEODOR 2009 TRIUMF BUC 173,00 

II CHIRIAC ADRIAN 2008 C,S,M, BACAU 152,80 

III CAZACU PETRU 2009 TRIUMF BUC 151,55 

IV BERA ALEXANDRU 2008 C,S,M,SIBIU 146,85 

V RUJAN ANTONIO 2008 C,S,M,SIBIU 141.80 

VI COSMA MIHAI 2009 C,S,S,SIBIU 138,85 

VII DRAGOMIR NICU 2009 OLIMPIA BUC 136,50 

VIII     

IX     
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CAMPIONATUL NAȚIONAL DE JUNIORI C + D 

SIBIU 07 -09.05.2019 

 

REZULTATE TRAMBULINĂ 3M JUNIORI C 

 

Locul Nume şi prenume Anul naşterii Clubul Rezultatul 

I DIMA EDUARD 2006 S,C,M,BACAU 257.90 

II KONIG DOMONIC 2007 C.S.M.SIBIU 225,55 

III BUTNARIU ROBERT 2006 STEAUA BUC 205,65 

IV POPESCU BOGDAN 2006 S,C,M,BACAU 201.80 

V PETER MIHNEA 2007 OLIMPIA BUC 161.60 

VI MORHAN JONATHAN 2007 C,S,S, SIBIU 154,40 

VII PASCARU DENIS 2007 S,C,M,BACAU 144,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONATUL NAȚIONAL DE JUNIORI C + D 

 

 

REZULTATE  PLATFORMĂ JUNIOARE D 

 

Locul Nume şi prenume Anul naşterii Clubul Rezultatul 

I MOLDOVAN 

ALESSANDRA 

2008 C,S,M,BACAU 163,40 

II CIOBANU IRIS 2008 C,S,M,BACAU 160,75 

III CRISTEA IOANA 2008 C,S,M,BACAU 153,85 
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IV GUTU ANOUK 2008 TRIUMF BUC 151,20 

V TOFAN EMA 2008 TRIUMF BUC 149,95 

VI CRETU TEODORA 2008 STEAUA BUC 149,45 

VII GUTU HANNAH 2009 TRIUMF BUC 148,25 

VIII DRAGHICI ANA 2009 TRIUMF BUC 137,30 

IX TODERASC DARIA 2009 S,C,M,BACAU 135,40 

X FLORESCU ANGELICA 2009 C,S,M,BACAU 123,30 

XI BABUTA LARISA 2009 S,C,M,BACAU 113,55 

XII RUSU SONIA 2008 C,S,S,SIBIU 110,90 

XIII IACOB GEORGIANA 2009 S,C,M,BACAU 106,95 

XIV GISCA ALEXANDRA 2009 S.C.M.BACAU 105,35 

XV MATASARU TEODORA 2009 S,C,M,BACAU 76,10 

XVI MATASARU DARA 2009 S,C,M,BACAU RETRASA 

 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONATUL NAȚIONAL DE JUNIORI C + D 

SIBIU02 -04.11.2018 

 

 

 

REZULTATE  PLATFORMĂ JUNIOARE C 

 

Locul Nume şi prenume Anul naşterii Clubul Rezultatul 

I ELAHI NAZANIN 2006 TRIUMF BUC 203,45 

II MUNTEAN IULIA 2007 C,S,M,SIBIU 192,70 

III CIUCIUDAU IASMUNA 2007 S,C,M,BACAU 192,45 

IV KATO HERERA 2007 TRIUMF BUC 183,85 

V SOCATE RALUCA 2007 STEAUA BUC 168,45 

VI SANDU MARINA 2006 OLIMPIA BUC 166,70 

VII BRINCOVEANU ANDA 2007 C,S,M,BACAU 157,90 

VIII COJOCARU MIRABELA 2007 C,S,M,BACAU 142,85 
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